
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 D I C 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0059462/2011,
mediante el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DEPARTAMENTO
ESTRUCTURAS solicita se aprueben los gastos realizados; y

CONSIDERANDO:

Que en el desenvolvimiento de las distintas actividades en la
Facultad, se genera la necesidad de incurrir en gastos no relacionados
directamente con la educación, objetivo básico de la Universidad y sus
Dependencias;

Que a fs. 08, la Secretaria de Extensión informa, que en la presente
rendición se incluyen gastos no pertinentes y que los comprobantes reúnen los
requisitos formales y contables y han sido conformados por el responsable y
que los gastos fueron abonados con fondos provenientes del citado Centro;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer el gasto realizado por el CENTRO DE VINCULACIÓN
DEPARTAMENTO ESTRUCTURAS por el monto total de PESOS MIL

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE C/46/100 ($ 1.499,46) según ANEXO
I de la presente Resolución.

Art. 2°).- El referido gasto será atendido con Fondos del Centro de Vinculación
del Departamento Estructura,

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Centro de
Vinculación del Departamento Estructuras y gírense las presentes

actuaciones a la Secretaria de Extensión.

1 ¡ - /
/

RESOLUCIÓN N° O O ' 5-T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I _DE LA RESOLUCIÓN N° O O 1 8 •: 5.T-2011.-

CAJA CHICA

02/09/2011 0020 00026268 Vesimn nafta su per

MONTO

170,00

16/11/2011 002000031068 Vesimn nafta su per 175,00

05/11/2011 0008 00095822 OIL Petra nafta su per 181,14

11/11/2011 0020 00030778 Vesimn nafta super 170,00

28/09/2011 001200004786 Sociedad nafta super 198,00

26/11/2011 002000031693 Vesimn nafta super 230,02

22/11/2011 215800797120 EESS YPF nafta super 260,00

16/11/2011 0001 00009712 Kelvy bidones de agua laboratorio 110,00

peaje 4,00

1,30

• •• •=*.

, *• '
•

-


